
Dodatek č. 1ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 19. 06. 2020 na stavební práce k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem
PLYNOFIKACE ll. ETAPA - Č.P. 499, uzavřený podle právního řádu České republiky v souladu s

ustanovením § 2079 a násl. ve spojení s úst. § 2085 zákona Č. 89/2012 Sb., obČanského zákoníku, v
platném znění (dále též jako ,,občanský zákoník"), mezi těmito smluvními stranami:

SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL Klatovská nemocnice, a.s.

se sídlem: Plzeňská 929, Klatovy ||, 339 01 Klatovy

lČ: 26360527

DIČ: CZ26360527

zastoupený: MUDr. JIŘÍZEITHAML, předseda představenstva,

Ing. ONDŘFJ PROVALIL, MBA, místopředseda představenstva

bankovní spojeni:

dále jen (,,objednatel")

a

ZHOTOVITEL GTBC CZ s.r.o.

zapsaný v OR pod spis. zn.: C 188968 uvedená u Městského soudu v Praze

se sídlem: PřeuČilova 2696/7, 155 00 Praha

zastoupený: Miroslav Urbánek, jednatel

IČ: 24210510

DIČ: CZ24210510

bankovní spojeni: 107-3268830287/0100 Komerční banka

dále jen (,,zhotovitel")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo:

l. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto dodatku je změna ČI. 6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY smlouvy, odst. 6.1.
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedeni díla sjednanou cenu:

Celkem cena za dílo bez DPH činí 3.588.215,60 KČ
Stránka l z 3



(slovy : třimilionypětsetosmdesátosmtisÍcdvěstěpatnáct korun českých a šedesát haléřů)

DPH 21% 753.525,30 KČ

(slovy: sedmsetpadesáttřipětsetdvacetpět korun českých a třicet haléřů)

Celkem cena za dílo včetně 21% DPH Činí 4.341.740,90 KČ

(slovy : čtyřimilionytřistačtyřicetjednatisIcsedmsetčtyřicet korun českých a devadesát haléřů),

který se nahrazuje novým zněním ČI. 6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY smlouvy, odst. 6. 1. s novou cenou:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou cenu:

Celkem cena za dílo bez DPH činí 3.655.538,60 KČ

(slovy: třimilionyšestsetpadesátpěttisÍcpětsettřicetosm korun českých a šedesát haléřů))

DPH 21% 767.663,13 KČ

(s|ovy:sedmsetšedesátsedmtisÍcšestsetšedesáttři koruny české a třináct haléřů)

Celkem cena za dílo včetně 21% DPH Činí 4.423.201.73 KČ

(slovy:čtyřimi|ionyčtyřistadvacettřitisÍcdvěstějedna koruna česká a sedmdesáttři haléře)

Navýšeni ceny bylo způsobeno chybějícími položkami v původním oceněném výkazu výměr, které jsou
nutné ke zdárnému provedeni požadovaného díla.

Celkem navýšeni o 67 323 kč bez dph ( 81460,83 KČ s DPH ).

Navýšeni ceny bylo provedeno v souladu s ČI. 6.14 smlouvy.

2. Ostatní články smlouvy zůstávaji beze změny.

Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s textem Dodatku, který je výrazem jejich pravé a svobodné
vůle, učiněným nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojujisvé podpisy,
Dodatek se uzavírá v elektronické podobě a jeho uveřejněni v registru smluv zajistí objednatel,

Přílohy: změnový list Č.1
změnový list Č.2
změnový list Č.3

V Klatovech V Praze

za objednatele: za zhotovitele:

Stránka 2 7. 3



Stránka 3 z 3



1)

Soupis prací Teplovodní přípojka pro objekt čp.499, připojení na výměníkovou stanici monobloku- ll.etapa, dieselagregát, MaR - Přehled vIce/méně prací
Rozpočet Změna méně práce Změna vÍce práce

Poř. Č. Kód Popis MJ Množství Cena za jednotku Cena celkem Množství Cena Množství Cena

169 308 Provedení úpravy /opravy povrchů mlsnosti stěny m2

Demontáž potrubív šatně pronájem Olman
zazděni ventilátoru a okna

Doplněni požárních zárubni k položce dveře poř.č.171 ks
Zhotovení a uzavření prostupů dle zápisu z koordinační

schůzky ks
Zasypání prostoru po kondenzační nádrži ks
Celkem 38 890

méně práce 2 640
vÍce práce 38 890

celkem cena bez

DPH 36250



C:

Soupis prací Teplovodní přípojka pro objekt čp.499, připojení na výměníkovou stanici monobloku- 1Letapa, dieselagregát, MaR Přehled vIce/méně prací

Rozjjočét Změna méně práce Změna vÍce práce
Foř, Č. Kód Popis MJ Množství Cena za jednotku Cena celkem Množství Cena Množství čem

Nový rozvod TV a SV v prostorách kotelny

j

,

, i "

__

—i

M
Demontáž potrubí ccebvé pozinkované závitové do ON 40 m
Potrubí vockvcdní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou
piastcmou D 32x4,4 mm m
Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou ob'imkou
plastovou D 4OX5,5 mm m
Kohcut kulový přímý g 3/4 pn 42 do 185"C vt-itřni za,/ř " ks '

Kohout kulový přímý G 5/4 pn 42 do 185"C vnitřní zájit ks

Kohout kulový přímý g 6/4 pn 42 do 185'C vnitřní zá/it "" ks l i

izolace tepelná potrubíz pěnového polyetylenu 40 x 25 mm m
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů náv ekovými izola :ními ! l """" "" " "" '
pouzdry m

Celkem . "" " - ' 15 033

méně práce
více práce 15 033

celkem cena bez

DPH 15 033

l'



W

Soupis pracíTeplovodni přípojka pro objekt čp.499, připojení na Wměníkovou stanici monobloku- ll.etapa, dieselagregát, MaR Přehled více/méně prací
Rozpočet Změna méně práce Změna vÍce práce

Poř. Č. Kód Popis MJ Množství Cena za jednotku Cena celkem Množství Cena Množství Cena

Vodoměr ON 100 m3/h( VS monoblok) ks
Práce hod
připojovací materiál kus

Celkem - 16 040

méně práce
vÍce práce 16 040

celkem cena bez
DPH 16040


